
Uchwała nr IX/77/2015 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 wrze śnia 2015 roku 
 
 
 

w sprawie: zgłoszenia sołectw Wrz ąca do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  
         2013 - 2020”. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz Uchwały  
nr XXIX/559/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2012 r.  
w sprawie uchwalenia zaktualizowanej „Strategii rozwoju województwa 
wielkopolskiego do 2020 roku. Wielkopolska 2020” i Uchwała nr IV/88/15 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 r. zmieniająca uchwały  
nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 r.  
w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Gmina Brzeziny dodatkowo zgłasza sołectwo Wrząca do programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013-2020”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały nr IX/77/2015 

z dnia 14 wrze śnia 2015 roku 
 
w sprawie: zgłoszenia sołectw Wrz ąca do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  
         2013 - 2020”. 
 
 
 Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” jest instrumentem realizacji 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego celu operacyjnego 5.2 „Rozwój 

obszarów wiejskich”, zawartego w znowelizowanej Strategii rozwoju Województwa 

Wielkopolskiego do 2020 roku, przyjętej przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwałą nr XXIX/559/12 z dnia 17 grudnia 2012 r. 

Program finansowany ze środków budżetu województwa wielkopolskiego. 

Zgodnie z Uchwałą 303/2015 z dnia 4 marca 2015 r. Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego zostały wprowadzone zasady uczestnictwa i wymagania w stosunku 

do uczestników programu. 

Jedna z zasad jest wyrażenie woli przystąpienia przez dane sołectwo do programu  

w formie uchwały zebrania wiejskiego oraz podjęcie przez radę gminy uchwały  

o zgłoszeniu sołectwa do ww. programu. Sołectwa Aleksandria, Brzeziny oraz 

Ostrów Kaliski od roku 2013 uczestniczą w programie, natomiast sołectwo Wrząca 

zadeklarowało chęć przystąpienia do programu. Przystąpienie sołectwa do programu 

umożliwia wzięcie udziału w ogłoszonych w ramach tego programu konkursach,  

a tym samym możliwość uzyskania wsparcia finansowego dla zgłoszonych 

projektów. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

 

 

 


